



SRIGIRI SRI VENKATESHWARA SWAMY TEMPLE

Sanskriti Township, Pocharam.

Om Sri Ganeshaya Namah

'WISH YOU ALL HAPPY VINAYAKA CHAVITHI FESTIVAL'

Sri Valambinama samvatsara "Vinayaka Chavithi Navaratri Utsavalu" starts from 13-09-2018 Thursday at 6-00 pm. to 22-09-2018 Saturday evening 5-00 pm. at Temple premises.

Therefore we humbly request all devotees for their participation to celebrate Vinayaka Festival in a grand way and get the blessings of "LORD SRI GANESH MAHARAJ".

PROGRAMME

- First Day : 13-9-2018 : 6-00 pm. Pratista of Lord Vinayaka Idol.
- Second Day to Ninth Day : Daily Pooja will be performed two times 8-00 am. 14-9-2018 to 21-9-2018 and 6-30 pm.
- Tenth Day : 22-9-2018 : 5-00 pm. Auction of Laddu and Sesha Vastram.

The First Day participant devotees in "Vigraha Pratista" programme to contribute **Rs. 516/-** per couple.

Participants in pooja programme from 13-09-2018 to 22-09-2018 to contribute **Rs. 250/-** per couple.

The devotees are requested to register their names and pay the amount in advance at Association office or at Temple and obtain the receipt. Pooja items will be arranged by the Temple.

We request all the devotees to participate in large number in **Pooja Programme and in auction of Sri Ganesh Laddu Prasadam and Sesha Vastram.**

We appeal the devotees to contribute liberally to make the festival a grand success.

Devotes can register to sponsor daily Prasadam for distribution on each day costing Rs. 1116/-

Srigiri Sri Venkateshwara Swamy Devalaya Samithi



శ్రీగిరి శ్రీ వేంకటేశ్వర స్వామి వారి దేవాలయము

సంస్కృతి టౌన్ షిప్, పోచారం, ఘట్ కేసర్, హైదరాబాద్.

ఓం శ్రీ గణేశాయ నమః

భక్త మహోదయులకు "వినాయక చవితి శుభాకాంక్షలు"

శ్రీ వికంబి నామ సంవత్సర వినాయక చవితి నవరాత్రములు తేది.

13-09-2018 గురువారం నుండి దేవాలయ ప్రాంగణములో ప్రారంభమగుచున్నది. నిమజ్జన మహోత్సవము తేది. 22-09-2018 శనివారం రోజున సాయంత్రం 6-00 గం||లకు జరుపబడును. కావున భక్తులు తగిన లీతిలో ఉదారముగా విరాళములిచ్చి శ్రీ వినాయక చవితి నవరాత్రమహోత్సవములను మంగళప్రదముగావించి దైవ గణపతి ఆశీస్సులను పొందగలరని మనవి.

కార్యక్రమ వివరములు :

- మొదటి రోజు 13-9-2018 సా|| 6-00 గం||లకు వినాయక ప్రతిష్ఠాపన.
- రెండవ రోజు నుండి 14-9-2018 నుండి 21-9-2018 ఉ|| 8-00 గం||లకు మరియు తొమ్మిదవ రోజు వరకు సా|| 6-30 ని||లకు పూజా కార్యక్రమములు మరియు సాంస్కృతిక కార్యక్రమాలు
- సమజ్జనం రోజు 22-9-2018 ఉ|| 7-00 గం||లకు పూజ మరియు సా|| 5-00 గం||లకు లడ్డు మరియు వస్త్రం వేలం నిర్వహించబడును.

మొదటి రోజు వినాయక విగ్రహ ప్రతిష్ఠాపూజా కార్యక్రమంలో దంపతులు రూ|| 516/- చెల్లించి పాల్గొనగలరు.

రెండవ రోజు నుండి తొమ్మిదవ రోజు వరకు ఉదయం మరియు సాయంత్రం పూజా కార్యక్రమంలో పాల్గొను దంపతులు రూ|| 250/- చెల్లించవలెను. పూజ సామగ్రి దేవాలయంచే సమకూర్చబడును.

భక్తులు అధిక సంఖ్యలో వేలం పాటలో పాల్గొని ప్రసాదం లడ్డు మరియు వస్త్రం మీస్వంతం చేసుకొని శ్రీ విఘ్నేశ్వరుని కృపకు పాత్రులు కాగలరు.

తేది. 13-09-2018 గురువారం నుండి తేది. 22-09-2018 శనివారం వరకు నిర్వహింపబడు నవరాత్రి ఉత్సవములో మరియు పూజ కార్యక్రమములో పాల్గొని స్వామి వారి తీర్థ ప్రసాదములు స్వీకరించి, శ్రీ విఘ్నేశ్వరస్వామి కృపకు పాత్రులు కాగలరు. దయచేసి మీ విరాళములను అసోసియేషన్ కార్యాలయంలో మరియు దేవాలయంలో గాని చెల్లించి రశీదు పొందగలరని మనవి.

శ్రీగిరి శ్రీ వేంకటేశ్వర స్వామి దేవాలయ సమితి